



Peltolan Juhannusjuhlat

Pe 20.6.2014 klo 18.30

Kolmoslohkon ohjelmaa

Juhannuksen tanssitunnelmiin teidät
johdattaa Trio BOREALI S.

Arpajaiset klo 21.00

Herkkuja buffetista ja makkaraa
ulkogrillistä

Lipunnosto klo 18.00

Liput: aikuiset 5€, lapset ilmaiseksi

Lämpimästi tervetuloa!



Peltolan kesä 2014

Päivystävän isännän puhelin: 050 408 2224

Sihteerin puhelin: 050 577 5796

Puheenjohtajan puhelin: 040 5636603



Toimisto on avoinna lauantaisin klo 12.00 -13.00

Keltaisen talon sali on jäsenten käytössä veloituksetta.

Varauslista on salissa ja avaimen saa toimistosta.

Lohkotalkoot lauantaisin klo 10.00 – 12.00

I-lohko	10.5.	7.6.	12.7.	9.8.	6.9.
II-lohko	24.5.	28.6.	26.7.	23.8.	20.9.
III-lohko	17.5.	14.6.	19.7.	16.8.	13.9.
IV-lohko	31.5.	5.7.	2.8.	30.8.	27.9.

Kesän 2014 tapahtumia, katso tarkempaa tietoa ilmoitustaululta

Pe 20.06.	Lipunnosto klo 18.00 ja Juhannusjuhla klo 18.00
To 26.06.	Kesäkokous klo 18.00
Su 29.06.	Avoimet Puutarhat klo 12.00 – 18.00
Ke 02.07.	Tasavuosikahvit klo 18.00
Ke 16.07.	Hemmetin karkauspäivä klo 18.00
Su 20.07.	Avoimien ovien päivä klo 12.00 - 15.00
Ke 23.07	Hemmetin karkauspäivä klo 18.00
Ke 30.07	Hemmetin karkauspäivä klo 18.00
	Uusien kahvitus elokuussa
Su 03.08.	Suvikirkko klo 12.00
To 10.07.	Retki Uuteenkaupunkiin, kulttuuria ja teatteria
La 16.08.	Elojuhlat
La 30.08.	Muinaistulien yö ja kynttiläkahvila klo 20.00 – 22.00
La 04.10.	Yleistalkoot klo 10.00 – 12.00



Hyvät peltolalaiset

Tervetuloa Peltolan siirtolapuutarhan kesään!

Suomen Puutarhaliitto valitsi Peltolan siirtolapuutarhan Vuoden 2013 Avoimeksi Puutarhaksi. Perustelut valinnalle olivat mieltä lämmittäviä. "Peltolassa on ystävällinen vastaanotto, asiantuntevaa opastusta viljelyasioissa ja puutarhamme on erittäin viihtyisä." Kesäkahveilla paljastetaan saamamme palkintolaatta ja kunniakirja. Iloitkaamme tästä yhdessä!

Huoltorakennushanke on edennyt hyvää vauhtia ja, kun vielä käyttöönoton edellytykset valmistuvat, rakennus voidaan tarkastaa ja ottaa peltolalaisten käyttöön. Tässä lehdessä on myös nimikilpailun julistus, johon toivon runsasta osallistumista. Varsinaista palkintoa ei ole jaossa, mutta oma keksimä nimi käytössä kuulostaa varmasti hienolta. Kesäkokouksessa käymme kuvin ja sanoin huoltorakennuksen rakennusvaiheet.

Palaan taas kerran rekisteröidyn yhdistyksemme toimintaan. Sääntöjemme mukaan yleiskokouksessa yhdistyksen jäsenet tekevät päätökset, joita sitten hallitus toteuttaa. Paras tapa osallistua päätöksentekoon on saapua syys- ja kevätkokoukseen ja käyttää puheenvuoronsa siellä, jolloin mahdollistuu äänestäminen ja todellinen, demokraattinen jäsenistön päätös syntyy. Syyskokouksessa päätetään myös toimikunnista ja niiden kokoonkutsujista ja kokoonpanosta. Toimikunnat kokoontuvat ja työstävät omaa toimintaansa. Hallitus on kuitenkin päättävä elin suuremmissa hankinnoissa. Toimikuntatyöskentelyssä on ilmennyt epäselvyyksiä ja toivon, että tuleva Peltolan opas antaa lisäselvitystä asiaan.

Siirtolapuutarhayhdistykselle on tärkeää hyvä yhteistyö Turun kaupungin viranomaisten kanssa. Keskiviikkona 11.6. Peltolassa kävivät Kiinteistöliikelaitoksen maahankintapäällikkö Ilkka Uusi-Uola ja siirtolapuutarhatoiminnasta vastaava Aija Siponen. Tapaamisen asialistalla olivat tällä kertaa vuokrasopimus, rakentaminen

alueella, kaupungin jakamat avustukset, vesi- ja viemäriverkosto alueellamme. Aikaa oli myös varattu yleiskatselmukseen alueella.

Maavuokrasopimuksen jatkumisella ei ole esteitä, sillä Peltolan siirtolapuutarha-alueelle ei ole muuta maankäytön suunnitelmaa. Nykyistä vuokrasopimusta ei kuitenkaan ole syytä tällä hetkellä avata käsittelyyn, vaan neuvottelujen alettua ja uutta sopimusta tehtäessä asiat päivitetään. Vuokra-ajan pituus tulee olemaan 20 - 30 vuotta.

Palstojen lisärakennusten osalta todettiin, että yhdistyksen ohjeistuksen mukaan tehtyinä ja vähäisenä rakentamisena niissä ei liene huomauttamista.

Yleishyödyllisen avustuksen, jota taas saimme 200€, lisäksi tulemme hakemaan maavuokran huojennusta yleishyödyllisyyteen vedoten.

Peltolan siirtolapuutarhan vesi- ja viemäriverkoston omistuksesta ja hoitovastuusta tullaan tekemään luovutusasiakirja uuden maavuokrasopimuksen liitteeksi. Kyseisessä asiakirjassa säädetään ja määritellään Turun kaupungin ja Peltolan siirtolapuutarhan maanalaisen putkiverkoston omistuksesta ja hoitoa koskevasta rajapinnasta.

Alueella suoritettu katselmus avasi virkamiesten näkemystä siirtolapuutarha-alueesta ja toiminnasta. Erityisesti käyttöoikeusalueen tarkoituksenmukainen käyttö sai kiitosta. Eteläkaaren viereinen oja ja sen reunalla oleva huonokuntoinen puusto huomioitiin ja kaupungin rakennusvalvonnan hortonomi Anne Huttunen tulee suorittamaan katselmuksen ke 25.6. klo 9.00 koko alueelle Hamppukadulta Ilpoistentielle. On muistettava, että Turun kaupungin alueella maisematyölupa on haettava ennen kuin ryhdytään maisemaa muuttavaan toimenpiteeseen kuten kaivamiseen, louhimiseen, puiden kaatoon tai muuhun näihin verrattavaan toimenpiteeseen.

Myös uusi huoltorakennus sai kiitosta ja huomiota sen vaikutuksesta alueen arvoon. Saunan viereen tuleva, lainaksi luvattu, wc on virkamiesten listalla. Mikäli Peltolaan sopivaa rakennusta ei löydy, on meillä oma vanha konekoppi, josta on helppo vähillä korjauksilla ja kustannuksilla tehdä toimiva wc saunan lähelle.

Tässä Suvipostissa julkaistaan muutama juttu "Hiekkatiellä kuultua" otsikon alla. Näiden alaotsikoiden toteamukset saavat tässä osiossa asiallisen selvityksen, jotta jokainen peltolalainen saa oikeaa tietoa ko. asioista. Tämä palsta on siis avattu ja

varmasti saamme tämän kesän toiseen Suvipostiin näitä hiekkateillä kuultuja juttuja lisää.

Moni ulkopuolinen vierailija ihmettelee ja ihastelee alueemme viihtyisyyttä, rauhaa ja kauneutta. Toivottavasti me itsekkin ehdimme pysähtyä hetkeksi aistimaan tunnelmaa Peltolassa, lataamaan akkujamme ja keräämään voimia elämämme positiivisiksi rakennusaineiksi.

Toivotan onnea kaikelle kesän toiminnalle ja erityisesti vetovastuussa olevalle kolmoslohkolle!

Hyvää kesää!

Marja-Leena Knuutinen, pj



Avoin Puutarha 2013 tunnustuksen vastaanotto Tampereella 11.4.2014

§

Mökin voi antaa lahjaksi tai jättää perinnöksi – ei yhdistyksen jäsenyyttä

Yhdistyksen jäseniltä on kerätty muutaman viime vuoden aikana ensin Multamarketin katon korjauksen ja sen jälkeen uuden huoltorakennuksen ja viemäröinnin rahoittamiseen. Lisäksi yhdistys on jäsentensä työllä kerryttänyt vuosikymmenten aikana varallisuutta ja yhdistys omistaa kaikki Peltolan yhteiset rakennukset.

Yhdistyksen liittymismaksu on nykyään 500 €. Hallituksen linjauksen mukaan liittymismaksu peritään vastaisuudessa mökkikohtaisesti. Mikäli varsinaiseksi jäseneksi liittyy sellainen henkilö, joka on jo ennestään yhdistyksen perhejäsen, ei liittymismaksua peritä.

Koska yhdistys vuokraa yksittäisiä siirtolapuutarhapalstoja vain jäsenilleen, tulee jokaisella palstalla olla vähintään yksi varsinainen jäsen, joka maksaa yhdistyksen syyskokouksen määrittämän jäsenmaksun. Mikäli palstalla sijaitsevalla mökillä on useampi omistaja, voivat mökin muut omistajat tai omistamattomat perheen jäsenet olla yhdistyksen perhejäseniä ja maksaa pienempää perhejäsenmaksua. Käsite ”perheen jäsen” on tässä yhteydessä hyvin laaja eikä rajoitu ydinperheeseen vaan sukulaisuus, parisuhde tms. syy riittää perusteeksi.

Tästä kaikesta seuraa se, että mikäli joku peltolalainen suunnittelee siirtävänsä mökin esimerkiksi seuraavalle sukupolvelle joko lahjoituksena tai perintönä, kannattaa mökin saajan liittyä yhdistyksen perhejäseneksi etukäteen. Mikäli lahjan tai perinnön saaja ei ole yhdistyksen perhejäsen, tältä peritään liittymismaksu yhdistykseen jäseneksi hyväksymisen yhteydessä. Poikkeuksena on jakamaton kuolinpesä, jolla on vuosi aikaa myydä mökki ja vuokraoikeus kuolinpesän lukuun. Mikäli kauppa ei toteudu tässä ajassa, tulee jonkun pesän osakkaan liittyä yhdistyksen jäseneksi ja maksaa liittymismaksu.

Perhejäsenyys ei vaikuta mitenkään talkoovelvoitteeseen, koska se määräytyy varsinaisen jäsenen mukaan. Perhejäseneksi liittyäkseen, tulee liittyjän ilmoittaa hallitukselle kirjallisesti asiasta.

Jani Korhonen

Remontoidaan

Kesän tullen on taas aika, jolloin remontoidaan mökkejä. Remonttimiesten saapuessa paikalle ovat hyvät ohjeet kullanarvoisia.

Autolla tuodaan tarvikkeet portille ja sen jälkeen on auton paikka parkkipaikalla, ei portin pielessä. Pieniä teitä ei voi tukkia, kulku auton ohi kottikärryillä ja pyörillä on mahdotonta ja tiet ovat myös pelastusteitä. Hälytysajoneuvoille on taattava esteetön kulku, joka tilanteessa.

Joskus mökki remontoidaan tosi nopeasti, hyvä niin, naapurienkin kannalta. Kukaan ei halua, että remontti venyy ja venyy. Joskus ei kuitenkaan ole aikaa ja remontti pitkittyy. Silloin on hyvä muistaa hyvät neuvot, ainakin äänekkäissä askareissa. Lauantaina kello 18 alkaa pyhän vietto, on aika sammuttaa koneet ja sirkkelit, sähäkät sorvit uinumaan laittaa ja nauttia kesästä. Arki koittaa taas maanantaina:)

Jyrki Laaksonen, tiedottaja





13.5.2014, M-L Kn

Huoltorakennus on nyt paikallaan sovitussa aikataulussa ja sovitussa valmiudessa. Tätä kirjoittaessani rakennus on liitetty sähköverkkoon sekä vesi – ja viemäriin. Vielä puuttuvat rappuset, rännit, lumiesteet ja sisätiloista telineet, peilit ja matot.

Ennen käyttöön ottoa rakennustarkastaja suorittaa käyttöönotto/lopputarkastuksen.

Tilojen lukitus tulee toimimaan toistaiseksi vanhoilla WC:n avaimilla, joilla pääsee WC-suihku tiloihin. Pesukone tullaan hankkimaan myöhemmin, joten huoltotilaan ei avaimella pääse.

Rakennus on mielestäni erittäin kaunis ja sopii valittuun paikkaan mainiosti, kun vielä kasvitoimikunta saa suunniteltua ja toteutettua ympäristön istutukset niin meillä on todella hieno kokonaisuus.

Kauno

Nyt pitäisi keksiä mukava nimi uudelle huoltorakennukselle. Voit osallistua

NIMIKILPAILUUN

Jättämällä mökin numerolla varustetun ehdotuksesi keltaisentalon postilaatikkoon 23.6.2014 mennessä.

Voittaja julkaistaan kesäkokouksessa 26.6.2014

Kesää pukkaa

Välillä sitä miettii, että miten äkkiä aika on mennyt. Taitaa olla tuttua usealle meistä, varsinkin täällä kesäkodissa. Itselläni alkaa jo yhdestoista mökkikesä Peltolassa. Juhannukseksi 2004 ostin mökin Lupiinitieltä, sateisena aatonaattona kirjoitettiin kauppakirjat pankissa. Illalla sitten jo ihmettelin Peltolassa kevään ja alkukesän vapaasti kasvanutta, rehottavaa pihaa ja ihan ihanaa omaa mökkiäni. Usein kuulee sanottavan, että kyllä sitä ostaessaan pitää tietää mistä ostaa, minkälaisesta paikasta, liikenteen ym. huomioiden. Ei muuten tiedä, asiat selkenevät vasta muutaman ensimmäisen vuoden aikana. Siksi minustakin ihan alkuun tuntui, että mitä oikein tuli ostettua, olikohan tämä nyt kovin viisas päätös. Mutta pikkuhiljaa aloin kuitenkin kotiutua.

Aluksi en ollut yötä Peltolassa vaan hurautin "kaupunkiin" illan tullen. Aamu olikin sitten jo melko pitkällä, usein jo iltapäivässä, kun ehdin takaisin mökille. Onneksi sisareni tuli lasten kanssa käymään ja huomasin, että voisin olla yötäkin, miksi ajaa edestakaisin ja pitää useaa jääkaappia käytössä pitkin kesää. Muutamia vuosia sitten alkoi mökkikauteni pidentyä pikkuhiljaa pidemmäksi ja pidemmäksi. Vuonna 2012 tein sitten oman Peltolassa yöpymisen yhtäjaksoisen ennätykseni, 176 yötä peräkkäin huhtikuulta lokakuulle. Sinä aikana olin toki päivät pääksytysten töissä ja illat menossa erilaisten yhdistystoimien mukana. Yhtään yötä en kuitenkaan ollut pois kesäkodista. No, viimevuonna ehdin taas jo pienelle kotimaanmatkalle, pariinkin otteeseen, joten ennätys jäi ainakin toistaiseksi rikkomatta.

Mikä ettei kausi pitenis, nyt kun saimme uuden huoltorakennuksen vihdoinkin Peltolaan. Turhat huoltoreissut kaupunkiin jäävät vähemmälle. Suihkuun pääsee myös keväällä tai syyskeleillä, lämpimään tilaan. Veden saa noudettua mökilleen siinä samalla. Oliko mitään hullumpaa kuin raahata autolla juoma- ja pesuvettä kaupungista. Vaikka siihenkin tottui ei se kovin ekologista ollut.

Ai juu, tiedotustoimikunnan terveisiä vielä. Peltolalaisen opas on tulossa, työ on jo aloitettu. Asiaa siihen on tulossa melkoisesti ja myös uudet huoltorakennuksen käyttöön liittyvät asiat on hyvä saada oppaaseen mukaan, joten malttakaa vielä tovi.

Kesällä ilmoitustauluilla ilmoitellaan Peltolan tapahtumista. Muistakaa lukea, ainakin kerran viikossa:)

Aurinkoista kesää kaikille ja hyvää kesälomaa.

Jyrki Laaksonen, tiedottaja ja hallituksen jäsen.





Hiekkatiellä kuultua

Peltolan hiekkateillä liikkuu paljon huhuja, jotka muuttuvat matkalla suusta suuhun. Yleensä ne tulevat hallituksen tietoon siinä vaiheessa kun asia esitetään varmana tietona ja vaaditaan tiukkaan sävyyn selitystä asialle. Päätimme koota Suvipostiin valikoiman koottuja hiekkatiehuhuja alkuvuodelta.

”Kevättalkoista ei saa talkootunteja”

Talkootunteja saa kaikesta yhdistyksen hyväksi tehtävästä työstä, tapahtuu se sitten toimikunnissa, talkoissa tai omalla ajalla. Yhdistys luottaa jäseniinsä ja kirjaa sille ilmoitetut tunnit toimistolle toimitettujen talkoolistojen mukaan. Talkootunteja kirjataan vuosittain tuhansia rivejä, joten jokaisen kannattaa syksyllä tarkastaa toimistolta että tunnit on kirjattu oikein.

”Yksinäisen peltolalaisen talkoovelvoite on 6 tuntia, pariskunnan 12 tuntia”

Talkoovelvoite on 12 tuntia palstalta riippumatta siitä kuinka monta jäsentä palstalla on. Mikäli palstan varsinainen jäsen on vähintään 80-vuotias, on palsta vapautettu kokonaan talkoovelvoitteesta. Jokainen saa kuitenkin tehdä vapaasti talkoita niin paljon kuin jaksaa ja merkitä tunnit haluamalleen palstalle ennen listojen toimittamista toimistolle.

”Hallitus on kieltänyt lehtien jakelun palstoille”

Itella on jo 2010 lopettanut lehtien jakelun palstoille. Asiasta neuvoteltiin silloin eri tahojen kanssa ja lehti on jo muutaman vuoden ajan jaettu yhteiseen lehtilaatikkoon kerhotalolle. Turun sanomien jakelu siirtyy vuoden 2014 loppupuolella pois Itellalta. Tässä vaiheessa asia voidaan ottaa uudelleen keskusteluun tulevia kesiä ajatellen.

”Kaikki tiedotetaan vain netissä”

Yhdistyksen tiedotus tapahtuu ilmoitustauluilla, jäsenkirjeillä, Suvipostissa, nettisivuilla ja Facebookissa. Jokaisella on oma vastuhenkilönsä tai toimikuntansa, vaikka yhdistyksellä onkin yksi virallinen tiedottaja. Tärkeimmät tiedot laitetaan kuitenkin aina ilmoitustaululle ja yhdistyksen virallisille nettisivuille. Kaikki tieto ei välttämättä päädy joka paikkaan yhtäaikaisesti, koska se edellyttää että aina että tieto on kulkeutunut kaikille osapuolille ja se saatettu oikeaan muotoon. Tärkeintä onkin, että jokainen toimikunta tai yksittäinen henkilö jolla on jotain tiedotettavaa, muistaa ilmoittaa asiasta riittävän laajasti tai vähintään pyytää yhdistyksen tiedottajaa välittämään asian eteenpäin.

”Kasamulta on ilmaista”

Ei ole. Jos multa on huonoa, ei sitä pidä ottaa. Mullan hinta on 0,70€ sanko.

”Onpa hieno, on ku mansikka!”

Niin on. Uusi huoltorakennus on herättänyt monia mielipiteitä puolesta ja vastaan. Tässä on kuitenkin, toivottavasti, monien näkökantaan sopiva. Elämme täälläkin tätä päivää ja vesi- ja viemäriverkosto asiankuuluvine lupineen ja maksuineen on osa sitä. Rakennuksen käyttö tuo sitten lisää toimivuuteen liittyvää hiekkatiellä kuultua.

Saunakesä 2014

Saunakesä on taas pyörähtänyt käyntiin ja saunat lämpiävät viimekesäiseen tapaan seuraavasti:

- 🌸 TIISTAINA klo 18.00 -20.00
- 🌸 LAUANTAINA klo 17.00 -20.00
- 🌸 ja PERJANTAINA perhesaunat klo 16.00 -21.00

Entiseen tapaan noudatamme sauna-aikoja, eli emme tule saunaan ennen ajan alkua, emmekä ole siellä sauna ajan päättymisen jälkeen. Jokainen ehtii varmasti ottaa tarpeeksi löylyä ja peseytyä annettujen aikojen puitteissa. Näin annamme saunahoitajalle mahdollisuuden hoitaa omat työnsä. Tänä kesänä saunaa hoitaa Terhi ja Arvo.

Saunaan tullessa oman mökin numero merkitään ulkona olevaan listaan, maksut suoritetaan syksyllä vuokran yhteydessä.

Suihkut ovat käytössä kaikkina päivinä koko ajan, paitsi saunapäivinä vain ennen klo 12.00 päivällä ja illalla vasta klo 22.00 jälkeen, kun saunat on saatu siivottua.

Saunatoimikunta





Taimitorilla 26.05.2014 oli runsaasti väkeä.

Kiitos järjestäjille!

Hunajata hunajata

Peltolan hunajaa on toimistossa ja jälleen uutta tulossa!

Hunaja maksaa tänä vuonna 6€ purkki.



Keltaisessa talossa järjestettiin Tilda – nukkekurssi to 5.6.. Kymmenkunta innokasta peltolalaista harjoitteli nukentekoa. Toivottavasti saamme Tildat valmiiksi ja kuvan niistä seuraavaan Suvipostiin.

Kiitos Eilalle!



Kertaus on opintojen äiti!



Ehän tuo elektroniikkaromua tai mitään muutakaan sähkötavaraa kierrätyspöydälle. Toimita itse kierrätykseen – se ei maksa mitään.

Metallikeräykseen jätetään vain pieniä metalleja, ei esimerkiksi kokonaista pallogrillia.

Kuljetathan omat rakennusjätteesi kaatopaikalle, ei Peltolan jäteaitaukseen.

Kuten lukija varmasti huomasi, on tämä lehti mustavalkoinen. Lahjoituksena saatu värikopiokone taisi tulla tiensä päähän. Mutta, mikäli haluat lukea lehden ja nähdä kuvat värillisinä, on se luettavissa yhdistyksen verkkosivuilla www.peltolanspy.fi.



MULTAMARKET

AVOINNA LAUANTAISIN KLO: 12 - 13

HEINÄKUUN SULJETTU

Maksathan Multamarketin maksut suoraan Multamarkettiin,
ei toimistolle. Kiitos!



Verkatehtaankatu 4, 20100 Turku
(02) 253 5809
www.maijalaine.net

MARKET

Enemmän kuin edullinen



Lisäksi S-Etukortilla Bonusta jopa 5 %!



*S-market Koivula
– monipuolinen
kesäkauppa!*



S-market Koivula
Kataraisentie 7
20740 Turku

Palvelemme:
Arkisin 7–21
Lauantaisin 7–18
Sunnuntaisin 12–18

Meidän kauppa.


tok.fi

 TOKEDUT.fi Parhaat etusi netissä